


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(34)
	







[image: Photo]


Dejojam, vingrojam – mums ļoti patīk!

07.12.2015

Kuldīgas biedrībā Vizuālās un mākslas darbnīcas radoši vada divas darbinieces Līga Immure (otrdienās) un Santa Ķeķe (ceturtdienās).










[image: Photo]


Tikšanās ar Daugavpils logopēdiskās internātskolas skolēniem 

07.12.2015

24. novembrī pie mums viesojās Daugavpils logopēdiskās internātskolas audzēkņi (ar dzirdes traucējumiem – vājdzirdīgie un nedzirdīgie) ar koncertprogrammu. Zālē bija daudz skatītāju, kuri gribēja redzēt mūsu nākamās paaudzes talantus.










[image: Photo]


LNS saņem Tiesībsarga balvu kā “Digitālās integrācijas veicinātājs” (foto, video)

04.12.2015

3. decembrī – Starptautiskajā dienā cilvēkiem ar invaliditāti Latvijas Nacionālās bibliotēkas Konferenču zālē notika Tiesībsarga organizētā konference „ANO Konvencijas par personu ar invaliditāti tiesībām aspekti Latvijā” sadarbībā ar Invalīdu un viņu draugu apvienību “Apeirons” un Latvijas Nacionālo bibliotēku.










[image: Photo]


Labie darbi Alūksnē

04.12.2015

Krāsainais rudens Alūksnē ienesa patīkamas korekcijas – mums radās iespēja izskaistināt kluba telpas. Domāts – darīts!










[image: Photo]


Mūsu Latvijas svētkos

04.12.2015

17. novembrī Daugavpils biedrībā notika tematiskais pasākums, veltīts Latvijas 97. dzimšanas dienai.










[image: Photo]


Konference "ANO Konvencijas par personu ar invaliditāti tiesībām aspekti Latvijā" ar tulkojumu zīmju valodā

02.12.2015

3. decembrī, Starptautiskajā personu ar invaliditāti dienā, Tiesībsargs sadarbībā ar Invalīdu un viņu draugu apvienību “Apeirons” un Latvijas Nacionālo bibliotēku organizē plašu pasākumu programmu: konferenci, kontaktbiržu, ekskursijas un nevalstisko organizāciju apbalvošanu.










[image: Photo]


Saeimā diskusija par izglītību (ar tulkojumu zīmju valodā)

01.12.2015

Sagaidot Starptautisko invalīdu dienu, 2. decembrī Saeimas Sarkanajā zālē Jēkaba ielā 11 no pl.10 – 13 notiks Saeimas Sociālo un darba lietu komisijas un Latvijas Cilvēku ar īpašām vajadzībām sadarbības organizācijas “SUSTENTO” rīkotā diskusija “Saeima cilvēkiem ar invaliditāti” (tiešraidē būs surdotulkojums).










[image: Photo]


Rīgas RB svin skaistākos svētkus 

01.12.2015

Mēs dzīvojam Latvijā. Latvija ir mūsu dzimtene. Katru gadu 18. novembrī Latvija svin savu dzimšanas dienu.










[image: Photo]


Starptautiskās dienas personām ar invaliditāti atzīmēšana 3. decembrī

01.12.2015

Apvienoto Nāciju Organizācijas Ģenerālā asambleja 1992. gada 14.oktobrī pieņēma rezolūciju 47/3, kas pasludināja katra gada 3. decembri par Starptautisko dienu personām ar invaliditāti. Šīs dienas mērķis ir veicināt sapratni par invaliditātes jautājumiem un sekmēt atbalstu viņu cieņai, tiesībām un labklājībai.










[image: Photo]


EUD – 30: augsti viesi, konference, tikšanās, pateicības un apsveikumi

27.11.2015

11. novembrī, kad Latvijā atzīmēja Lāčplēša dienu, Briselē citā gaisotnē tika svinēta kāda liela jubileja – 1985. gadā dibinātās Eiropas Nedzirdīgo savienības (EUD) 30. dzimšanas diena.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(34)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


